
ZARZĄDZENIE NR 107/19
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 31 października 2019 r.

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy Raczki

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, poz. 1309, poz. 1571 poz. 1696 i poz. 1815) zarządza się, co następuje:

§ 1. Określa się sposób wykonania uchwał Rady Gminy Raczki podjętych na IX Sesji Rady Gminy 
Raczki w dniu 30 października 2019 r. według harmonogramu, stanowiącego załącznik do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
  

 
Wójt

Andrzej Szymulewski

Id: 6337092F-FCE8-4A53-AB1D-DA7817A1D275. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 107/19
Wójta Gminy Raczki
z dnia 31 października 2019 r.

HARMONOGRAM
REALIZACJI UCHWAŁ RADY GMINY RACZKI PODJĘTYCH NA IX SESJI RADY GMINY RACZKI W DNIU 30 PAŹDZIERNIKA 

2019 ROKU

Nr 
uchwały

Tytuł uchwały
(w sprawie) Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin 

realizacji

Odpowiedzialny 
za realizację 

(symbol 
stanowiska)

Nadzorując
y

2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.

IX/77/19
Zgłoszenia kandydata na ławnika, 
które pozostawia się bez dalszego 
biegu.

Zgłoszenie nie spełnia wymogów 
formalnych i pozostawia się bez 
dalszego biegu.

Przekazanie uchwały do: 
1. Wydziału Nadzoru 
i Kontroli Podlaskiego 
Urzędu Wojewódzkiego,
2. Umieszczenia na str. BIP.

pozostawia się 
bez dalszego 

biegu.

Przewodniczący 
Rady Gminy Wójt Gminy

IX/78/19 Wyboru ławników na okres kadencji 
2020-2023.

Wybór ławników w głosowaniu 
tajnym do Sądu Rejonowego w 
Suwałkach na okres kadencji 
2020- 2023:
- Pani Grażyna Elżbieta 
Prawdzik- w tym do orzekania z 
zakresu prawa pracy,
- Pani Elżbieta Rułkowska.

Przekazanie uchwały do:
1. Wydziału Nadzoru 
i Kontroli Podlaskiego 
Urzędu Wojewódzkiego,
2. umieszczenia na str. BIP.
3. zamieszczenie na stronie 
internetowej www.raczki.pl,
4. Przekazanie uchwały do 
Sądu Rejonowego w 
Suwałkach.
Wywieszono na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy 
Raczki.

Niezwłocznie Przewodniczący 
Rady Gminy Wójt Gminy

IX/79/19

Przyjęcia rocznego programu 
współpracy na 2020 rok Gminy 
Raczki z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi 
podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego.

Przyjmuje się roczny program 
współpracy na 2020 rok Gminy 
Raczki z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi 
podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego i 
o wolontariacie.

Przekazanie uchwały do:
1. Wydziału Nadzoru 
i Kontroli Podlaskiego 
Urzędu Wojewódzkiego,
2. umieszczenia na str. BIP.
Wywieszono na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy 
Raczki.

Rok 2020 ROP Wójt Gminy

Id: 6337092F-FCE8-4A53-AB1D-DA7817A1D275. Podpisany Strona 1



IX/80/19

Ustalenia Regulaminu określającego 
wysokość i szczegółowe warunki 
przyznawania dodatków: za wysługę 
lat, motywacyjnego, funkcyjnego 
oraz za warunki pracy, szczegółowe 
warunki obliczania i wypłacania 
wynagrodzenia za godziny 
ponadwymiarowe i godziny 
doraźnych zastępstw, a także 
wysokość i warunki oraz kryteria i 
tryb przyznawania i wypłacania 
nagród ze specjalnego funduszu 
nagród dla nauczycieli szkół, dla 
których organem prowadzącym jest 
Gmina Raczki.

Ustala się Regulamin 
wynagradzania nauczycieli 
zatrudnionych w szkołach, dla 
których organem prowadzącym 
jest Gmina Raczki.

Przekazanie uchwały do:
1. Wydziału Nadzoru 
i Kontroli Podlaskiego 
Urzędu Wojewódzkiego,
2. umieszczenia na str. BIP.
3. publikacji w Dz. Urz. 
Woj. Podl.

Działalność 
bieżąca. MEL Wójt Gminy

IX/81/19 Ustalenia stawek opłat za zajęcie 
pasa drogowego drogi gminnej.

Ustala się stawki opłat za zajęcie 
pasa drogowego.

Przekazanie uchwały do:
1. Wydziału Nadzoru 
i Kontroli Podlaskiego 
Urzędu Wojewódzkiego,
2. Regionalnej Izby 
Obrachunkowej 
w Białymstoku Zespół 
w Suwałkach,
3. umieszczenia na str. BIP.
4. publikacji w Dz. Urz. 
Woj. Podl.

Działalność 
bieżąca. DRO Wójt Gminy

IX/82/19
Przyjęcia Regulaminu utrzymania 
czystości i porządku na terenie 
gminy Raczki.

Ustala się Regulamin utrzymania 
czystości i porządku na terenie 
gminy Raczki.

Przekazanie uchwały do:
1. Wydziału Nadzoru 
i Kontroli Podlaskiego 
Urzędu Wojewódzkiego,
2. umieszczenia na str. BIP.
3. publikacji w Dz. Urz. 
Woj. Podl.

Wchodzi w 
życie z dniem 1 
stycznia 2020 r. 

PFZ Wójt Gminy

IX/83/19

Szczegółowego sposobu i zakresu 
świadczenia usług w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych 
od właścicieli nieruchomości 
i zagospodarowania tych odpadów 
w zamian za uiszczoną przez 
właściciela nieruchomości opłatę za 

Określa się sposób i zakres 
świadczenia usług w zakresie 
odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli 
nieruchomości 
i zagospodarowania tych 
odpadów w zamian za uiszczoną 

Przekazanie uchwały do:
1. Wydziału Nadzoru 
i Kontroli Podlaskiego 
Urzędu Wojewódzkiego,
2. umieszczenia na str. BIP.
3. publikacji w Dz. Urz. 
Woj. Podl.

Działalność 
bieżąca. PFZ Wójt Gminy

Id: 6337092F-FCE8-4A53-AB1D-DA7817A1D275. Podpisany Strona 2



gospodarowanie odpadami 
komunalnymi.

przez właściciela nieruchomości 
opłatę za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi.

IX/84/19

Rozpatrzenia petycji z dnia 
23 sierpnia 2019 r. w sprawie 
wprowadzenia w życie „Polityki 
Zarządzania Konfliktem Interesów”.

Rada Gminy nie uwzględniła
petycji złożonej przez radcę
prawnego Konrada Cezarego 
Łakomego CASUS NOSTER 
Kancelaria Radcy Prawnego 
Konrad Cezary Łakomy.

Przekazanie uchwały do:
1. Wydziału Nadzoru 
i Kontroli Podlaskiego 
Urzędu Wojewódzkiego,
2. umieszczenia na str. BIP,
3. Zawiadomienie
wnoszącego petycję.

Niezwłocznie Przewodniczący 
Rady Gminy Wójt Gminy

IX/85/19
Zmiany Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Raczki na lata 
2019-2026.

Wprowadzono zmiany do
Wieloletniej Prognozy 
Finansowej
Gminy Raczki.

Przekazanie uchwały do:
1. Wydziału Nadzoru 
i Kontroli Podlaskiego 
Urzędu Wojewódzkiego,
2. Regionalnej Izby 
Obrachunkowej 
w Białymstoku Zespół 
w Suwałkach,
3. umieszczenia na str. BIP.

Działalność 
bieżąca PFG Wójt Gminy

IX/86/19 Zmian w budżecie gminy na 2019r.
Wprowadzono zmiany
w planie dochodów, wydatków
i przychodów gminy na 2019 rok.

Przekazanie uchwały do:
1. Wydziału Nadzoru 
i Kontroli Podlaskiego 
Urzędu Wojewódzkiego,
2. Regionalnej Izby 
Obrachunkowej 
w Białymstoku Zespół 
w Suwałkach,
3. umieszczenia na str. BIP.
4. publikacji w Dz. Urz. 
Woj. Podl.

Działalność 
bieżąca. PFG Wójt Gminy

Id: 6337092F-FCE8-4A53-AB1D-DA7817A1D275. Podpisany Strona 3




